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KENWOOD KA-660D FIRMOWY
WZMACNIACZ STEREO !

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Szerokos¢ produktu
Gtebokos$¢ produktu
Marka

Kolor

Moc wyjsciowa 8Q
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Model

Liczba kanatéw

Funkcje

349,00 zt
KA-660D
KA-660D
45021022
a4

33.3
Kenwood
czarny
60

13.3
KA-660D
KA-660D
2

filtr Loudness (kontur)
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Najwazniejsze informacje:

e Stan techniczny - urzadzenie w 100% sprawne, sprawdzone i przetestowane
e Stan wizualny - widoczny na zamieszczonych zdjeciach
¢ Paragon fiskalny - dotgczony do kazdego zakupu

¢ W komplecie - wzmacniacz

Krétki opis:

Dzi$ taki wzmacniacz mozna powoli sklasyfikowac w kategorii klasykéw lat 90. Piekny harmonijny design - aluminiowa
czotéwka. Kenwood ten jest bardzo solidnie wykonany , kohcéwka tradycyjna na tranzystorach - lepiej by¢ nie moze w tej
klasie sprzetu - ogromny transformator sieciowy. Podkresle raz jeszcze uniwersalny DESIGN pasujacy niemalze do wszystkich

klockéw KENWOOD z ostatniej dekady.

Parametry:

e Moc okoto 2x60 WAT przy 8 Ohm

¢ Regulacja niskich i wysokich tonéw

¢ Regulacja Balans
¢ 5 wej$¢ audio na inne urzadzenia
e Gniazda AUX na przednim panelu

* Funkcja odtgczenia regulacji tonéw

e Filtr Subsonic
¢ Podbicie bass Loudness

¢ Wybdr wkiadki gramofonowej MM/MC

¢ Mozliwos¢ podtgczenia 4 kolumn
¢ Wyijscie stuchawkowe
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